
ZARZĄDZENIE NR 445.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia  31 października 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad  LI  sesji z dnia  27 października  2023 r.: 
 

 

1) uchwała Nr LI.307.2023 w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup 

odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków  – zobowiązano Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

2) uchwała Nr LI. 308 .2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok 

– zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

3) uchwała Nr LI.309.2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 
 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi ds. obsługi rady gminy . 
 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

KAZIMIERZ URYNOWICZ 

 

 


